

# Prezident qayğısının təcəssümü

## Naxçıvanın sosial-iqtisadi inkişafında yeni mərhələ başlayır

**Vətən müharibəsindəki qələbə Azərbaycanın inkişafı ilə bağlı prioritetləri yeni mərhələyə yüksəltmişdir. Təsadüfi deyil ki, möhtərəm Prezident İlham Əliyev "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər"i 2021-ci ilin fevral ayında imzalamışdır. İşğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük qayıdışın, iqtisadiyyatın dayanıqlılığının və rəqabətqabiliyyətliliyinin təmin olunması kimi məsələlər bu gün dövlətimizin əsas prioritetləri sırasında yer alır.**



Respublikamızın bütün bölgələri, hər bir şəhər və rayonu kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasının da inkişafı Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzindədir. İyun ayının 5-də dövlət başçısı tərəfindən "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nın təsdiq olunması da bunu sübut edir. Bu proqram muxtar respublika ictimaiyyəti tərəfindən təqdir olunur, dərin minnətdarlıq və razılıqla qarşılır. Çünki sənədin icrası Naxçıvanın yüksəlişinə xidmət edəcək, əhalinin rifahına və məşğulluğun artırılmasına mühüm töhfələr verəcək.

Qeyd etmək istərdim ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının inkişafına xidmət edən hər bir addım, təşəbbüs ilk növbədə xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyevin ideyalarının uğurlu davamı, Naxçıvanla bağlı arzularının reallaşmasıdır. Çünki dövlət proqramında da deyildiyi kimi, muxtar respublikanın təqribən yarıməsrlik dövrü xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin fəaliyyəti ilə sıx bağlıdır. Hələ sovet hakimiyyəti illərində Heydər Əliyevin sayəsində Naxçıvanın sosial-iqtisadi inkişafının möhkəm bünövrəsi yaradılmışdır.

Müstəqillik illərində isə Ulu Öndər Heydər Əliyev Naxçıvana qayıtmaqla həm onu Ermənistanın işğalından qorudu, həm də blokada vəziyyətində olan muxtar respublikadakı ağır sosial-iqtisadi vəziyyətin aradan qaldırılması üçün tarixi addımlar atdı. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Naxçıvanda fəaliyyəti dövründə Ermənistan tərəfindən blokada şəraitində olan regionun sosial-iqtisadi vəziyyətinin yaxşılaşdırılması və tərəqqisi üçün əhəmiyyətli tədbirlər görülmüş, aqrar islahatlar reallaşdırılmış, infrastrukturun inkişafı istiqamətində mühüm işlər həyata keçirilmişdir. Məhz Ulu Öndərin siyasəti sayəsində bölgənin inkişafının və sabitliyinin davamlılığını təmin etmək üçün regional və beynəlxalq əlaqələr qurulmuş, sonrakı dövr üçün ölkəmizin bütün regionları kimi, Naxçıvanın da sosial-iqtisadi inkişafında möhkəm bünövrə formalaşdırılmışdır.

Ulu Öndərin müəyyən etdiyi inkişaf strategiyasını layiqincə davam etdirən, onu daha da zənginləşdirən Prezident İlham Əliyev Naxçıvanın inkişafına hər zaman xüsusi qayğı ilə yanaşmışdır. Ötən dövrdə muxtar respublikada sosial-iqtisadi sferada əldə olunmuş hər bir nailiyyət məhz Prezident İlham Əliyevin Naxçıvana olan diqqət və qayğısının, həyata keçirdiyi iqtisadi islahatların nəticəsidir.

Cənab İlham Əliyevin ötən il dekabrın 22-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi vəzifəsinə təyin olunmuş Fuad Nəcəflini qəbul edərkən verdiyi tapşırıq və tövsiyələr də dövlət başçısının Naxçıvana olan diqqət və qayğısından xəbər verir. Son aylarda muxtar respublikada bütün sahələrdə baş verən dəyişikliklər gös-

tərir ki, dövlət başçısının qarşıya qoyduğu tapşırıq və tövsiyələr layiqincə icra olunur. "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı" isə bu proseslərə yeni töhfələr verəcək.

Ümumiyyətlə, Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadi potensialı böyükdür. Belə ki, dövlət proqramında da göstəriləyi kimi, təbii ehtiyatlar və xammal bazasının, bərpaolunan enerji potensialının, turizm imkanlarının mövcudluğu, sahibkarlığın inkişafına, ixracın stimullaşdırılmasına və əlverişli investisiya mühitinin yaradılmasına dövlət dəstəyinin olması, habelə xarici ticarət üçün əlverişli iqtisadi coğrafi mövqedə yerləşməsi, mühüm enerji və nəqliyyat dəhlizlərinə yaxınlıq və beynəlxalq hava limanına malik olması Naxçıvanın sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı hədəflərin və prioritet istiqamətlərin müəyyənəşdirilməsində mühüm imkanlardan xəbər verir.

Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli və müdrik siyasətinin nəticəsi olaraq tezliklə bu imkanların cərgəsinə Zəngəzur dəhlizi də daxil olacaq. Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə Orta dəhlizlə logistik bağlantının yaradılması isə Naxçıvanın iqtisadi potensialını daha da gücləndirəcək. Bu imkanlar, əlbəttə ki, muxtar respublikanın kompleks inkişafında, dövlət proqramı ilə qarşıya qoyulmuş məqsədlərə nail olunmasında böyük rol oynayacaq.

Dövlət proqramının həyata keçirilməsinə dair tədbirlər planında 11 prioritet istiqamət müəyyən edilib. Bunlar əlverişli biznes mühitinin yaradılması, ticarətin inkişafı, ixracyönlü sənayenin inkişafı, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının və emalının inkişafı, turizmin inkişafı, elektrik enerjisi istehsalının və ixracının artırılması, infrastruktur təminatının inkişafı, sosial sektorun inkişafı, insan kapitalının inkişafı, institusional inkişaf və ətraf mühitin mühafizəsinin gücləndirilməsidir. Dövlət proqramının həyata keçirilməsi ilə bağlı icrası planlaşdırılan bütün tədbirlər bu prioritet istiqamətlər üzrə qruplaşdırılmışdır. Belə ki, muxtar respublikanın iqtisadi-coğrafi mövqeyindən, təbii ehtiyatlarından, sosial-iqtisadi potensialından və tranzit imkanlarından səmərəli istifadə etməklə mövcud çatışmazlıqların aradan qaldırılması və iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsi ilə bağlı tədbirlər bu prioritet istiqamətlər nəzərə alınmaqla həyata keçiriləcək.

Bu istiqamətlərin hər biri üzrə qarşıya qoyulmuş vəzifələr nəzərdə tutulmuş vaxtda uğurla icra olunacaq və onların hamısı mühüm nəticələrlə əlamətdar olacaq. Dövlət proqramının təsdiqlənməsi Prezident İlham Əliyevin Naxçıvana yüksək diqqət və qayğısının təcəssümüdür və görünən odur ki, muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafında yeni mərhələ başlayır.

**Cəbi QULİYEV,**  
*Milli Məclisin deputatı*